第66回全日本社会人バドミントン選手権大会（京都）

宿泊・お弁当 申込みのご案内
拝啓 時下、皆様方におかれましては、益々のご健勝のことと、お喜び申し上げます。

この度は、「第66回全日本社会人バドミントン選手権大会」の開催にあたり、各地から大会にご参加の皆様方に、

宿泊及びお弁当の手配を近畿日本ツーリスト㈱京都支店が担当させていただくことになりました。

受け入れ態勢には万全を期し、皆様にご満足いただけるようにお手伝いさせていただきます。

つきましては、下記のお申込み要項をご覧いただき、お申し込みいただきますようお願い申し上げます。

近畿日本ツーリスト株式会社

 京 都 支 店

   111...   宿宿宿泊泊泊・・・おおお弁弁弁当当当のののおおお申申申ししし込込込みみみにににつつついいいててて

（１）お申込み方法

    参加者(チーム)は、申込責任者の責任のもと下記の大会申込専用サイト【WEB】よりお申し込みください。

お申込専用サイト： https://gtc2.knt.co.jp/kntfront/convention/CON00010.xhtml?t=T2000446330

※申込締切日：令和5年8月２日（水）

・巻末記載の連絡先へのお電話によるお申し込みは誤手配等の原因となりますので、ご遠慮ください。

・変更履歴が残りませんので、お申込み頂きました内容につきましてはコピーなど控えをお取りください。

・変更や取消につきましても「お申込み専用サイト【WEB】」にてお手続きください。

（２）宿泊先決定のご案内及びお支払いについて（銀行振込の場合）

    WEB上にて即日確定致します。マイページをご確認いただき、期日までにお振込みをお願い致します。

   222...   ごごご宿宿宿泊泊泊のののごごご案案案内内内      ※※※近近近畿畿畿日日日本本本ツツツーーーリリリススストトト㈱㈱㈱京京京都都都支支支店店店ががが旅旅旅行行行企企企画画画・・・実実実施施施すすするるる「「「募募募集集集型型型企企企画画画旅旅旅行行行」」」ででですすす。。。

（１）宿泊設定日       202３年９月１日（金）・２日（土）・3日（日）・４日（月）・５日（火）

（２）宿泊地         京都市内ホテル

（３）日程表

日程 行程

1日目 京都市内ホテル【各自でチェックイン】

2日目 京都市内ホテル【各自でチェックアウト】

             上記は1泊あたりの日程表になります。ご希望に応じて５泊までお受けいたします。

             【食事回数】1泊朝食付・・・朝1回、1泊につき左記の食事がつきます。

（４）旅行代金（宿泊プラン） １泊朝食付、お1人様１泊あたりの旅行代金です。

お部屋は、洋室シングルにて用意します。部屋タイプ：洋室シングル（バス・トイレ付）

番号 地区 宿泊施設名 部屋タイプ １泊朝食付き 旅行代金

①

京都駅前

ヴィアインプライム京都駅八条口 洋室シングル 9,800円

② ホテルエルシエント京都 洋室シングル 8.800円

③ アルアホテル京都 洋室シングル 9,500円

④

四条烏丸

三井ガーデンホテル京都四条 洋室シングル 10,000円

⑤ ヴィアイン京都四条室町 洋室シングル 7,700円

⑥ ダイワロイネットホテル京都四条烏丸 洋室シングル 9,800円

⑦ アーバンホテル京都四条プレミアム 洋室シングル 9,000円

推奨環境：PC

https://gtc2.knt.co.jp/kntfront/convention/CON00010.xhtml?t=T2000446330

※2泊以上をご希望の場合には泊数に応じた旅行代金が必要となります。

※食事会場につきましては、他参加者（チーム）と同じもしくは一般のお客様と同じ会場にてご案内となります。

※旅行代金に含まれるもの：宿泊費（消費税・サービス料・宿泊税200円を含みます。)、朝食1回

※旅行代金に含まれないもの：お弁当代・駐車場代金

および個人的性格の費用：飲食代・クリーニング代・電話代など・傷害・疾病に関する医療費

※相部屋はお受けしておりません

※当宿泊受付けは、小学生以下のお子様のご参加はお受けできません。

※最少催行人員１名

※添乗員は同行いたしません。

※乗用車及びバスの駐車は、駐車料金がかかります。直接ホテルにお尋ねいただき、お支払いください。

※全宿泊施設において朝食の欠食による払い戻しは致しませんので、ご了承の程お願い申し上げます。

   ３３３．．．おおお弁弁弁当当当のののごごご案案案内内内      ※※※おおお弁弁弁当当当ははは旅旅旅行行行契契契約約約にににははは該該該当当当しししままませせせんんん。。。付付付帯帯帯サササーーービビビスススとととしししててて承承承りりりままますすす。。。

大会期間中の昼食弁当の注文を受付けております。お申込み専用サイト【WEB】にてお申込みください。

大会会場周辺は食事箇所が少ないため、大会期間中、お弁当の事前予約販売をさせていただきます。

（１）昼食弁当設定日及び代金

（２）お渡し場所 ：昼食弁当/大会会場内の指定場所

（３）お渡し時間 ：昼食弁当/10:30～12:30を予定しております。

（４）空箱回収時間：昼食弁当の空箱は、14:00までに所定の場所までお待ちいただき回収させていただきます。

４４４．．．おおお申申申込込込みみみ後後後ののの変変変更更更・・・取取取消消消にににつつついいいててて

（１）申込後に変更及び取消等が生じた場合には、お申込み専用サイト【WEB】にて手続きをお願い致します。

電話でのご連絡はお受けしておりません。また宿泊施設への直接のご連絡はトラブルの原因になりますので

お控えください。

（２）宿泊・弁当の取消料については下記のとおりといたします。弊社営業時間内にご連絡頂きますようお願いいたします。

①旅行代金取消料金（旅行開始日の前日から起算して）

 取消日 取消料

取消および人数減員

一人当たり

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって

20日目から８日目まで
旅行代金の２０％

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって

７日目から２日目まで
旅行代金の３０％

旅行開始日 前日の取消 旅行代金の４０％

旅行開始日 当日（旅行開始前） 旅行代金の５０％

旅行開始後及び無連絡不参加 旅行代金の１００％

※宿泊の取消料については1泊目から起算します。旅行開始後、2泊目以降の取消料は旅行代金の100％となります。

※お客様が、宿泊当日の18時までに連絡なく宿泊されなかった場合、無連絡不参加として扱わせて頂きます。

（この場合、旅行代金の返金はありません。）

②お弁当取消料

お弁当取消料
２日前の1５:０0まで 2日前の1５:00以降または無連絡

無料 １００％

9月2日・3日・4日・5日・6日 昼食用 料金（税込・１食）

弁当（お茶付き） 1,000円

５５５．．．おおお申申申込込込みみみ・・・おおお問問問いいい合合合わわわせせせ 旅行企画・実施

旅行条件算出基準日2023年6月1日 登録番号：6044-2305-0021

（お申込み・お問い合わせ）

近畿日本ツーリスト株式会社 トラベルサービスセンター西日本

担当：第66回全日本社会人バドミントン選手権大会 宿泊・お弁当 係

TEL：06-6535-8426 FAX：06-6535-8648 E-mail：knt-sports205@or.knt.co.jp

〒550-0013 大阪市西区新町1-16-1,6階

営業時間/平日 10:00～17:00（土・日・祝日、年末年始は休業）

総合旅行業務取扱管理者/守本英雄

休業日と上記受付時間外のお申込み、取消、変更のお申し出には対応できません。翌営業日の受付となります。

（旅行企画・実施）

近畿日本ツーリスト株式会社 京都支店
〒604-8186 京都市中京区車屋町通御池下ル梅屋町358 アーバネックス御池ビル西館 ８階

観光庁長官登録旅行業第 ２０５３号     一般社団法人日本旅行業協会正会員

ボンド保証会員   旅行業公正取引協議会会員

総合旅行業務取扱管理者/山本 俊治

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う取引の責任者です。この旅行契約に関し、

担当者からの説明にご不明な点があれば総合旅行業務取扱管理者にご質問下さい。

mailto:knt-sports205@or.knt.co.jp